
 
 

 
 

CITTÀ DI SANNAZZARO DE’ BURGONDI 
PROVINCIA DI PAVIA 

 
      

COPIA 
 
 
 

STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 
 
 
 

Determinazione 
 

n. 32   del 21-03-2024 
 

Registro Generale n. 132 
 
 
OGGETTO : 
 
 
CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO, A TEMPO PIENO E 
INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE "COLLABORATORE TECNICO 
MANUTENTIVOOPERAIO" AREA DEGLI OPERATORI ESPERTI (EX CAT. B). APPROVAZIONE 
ELENCO CANDIDATI AMMESSI IN VIA DEFINITIVA 
 
 
 

 
DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Si dichiara che copia della presente determinazione, viene pubblicata all’Albo comunale dal 
 
22-03-2024    e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi sino al  06-04-2024 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 22-03-2024 
 
 

L’ADDETTO ALL’ALBO PRETORIO 
F.to  Anna Rita Ferraretti 

 
 
Copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, li 22-03-2024 
 

IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                            ECONOMICO FINANZIARIA          

                             F.to Rag. Debora Gatti 
 
 



 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N. 32 DEL 21-03-2024 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER SOLI ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 
POSTO, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, CON PROFILO PROFESSIONALE 
"COLLABORATORE TECNICO MANUTENTIVOOPERAIO" AREA DEGLI OPERATORI 
ESPERTI (EX CAT. B). APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI IN VIA 
DEFINITIVA 
 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 – ECONOMICO FINANZIARIA 

 
 
 
 
PREMESSO che con determinazione del Responsabile della Struttura 2 – Economico Finanziaria 
n.18 del 08.02.2024 è stato approvato il seguente bando: Concorso pubblico per soli esami per la 
copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e indeterminato, con profilo professionale “Collaboratore 
Tecnico Manutentivo – Operario” Area degli Operatori Esperti (ex cat. B); 
 
DATO ATTO che il bando di concorso è stato pubblicato, come previsto dalla normativa vigente in 
materia, in data 08.02.2024 con scadenza 09.03.2024 per la presentazione delle domande. 
 
DATO ATTO che con determinazione del Responsabile della Struttura 2 – Economico Finanziaria 
n. 30 del 13.03.2024 è stato approvato l’elenco dei candidati ammessi, di quelli ammessi con 
riserva alla selezione pubblica in argomento;  
 
VISTO: 
- CHE nella predetta determinazione, erano stati ammessi con riserva i seguenti candidati: 
 

 
N. 

 
CODICE IDENTIFICATIVO 

 

 
ESITO 

1 
DFRVB99DC8 

AMMESSO CON RISERVA – mancato versamento del 
contributo di ammissione al concorso richiesto dal 

bando – Tassa di concorso- Art. 4 del bando 
2 

2GP85P7GSD 
AMMESSO CON RISERVA – mancato versamento del 
contributo di ammissione al concorso richiesto dal 

bando – Tassa di concorso- Art. 4 del bando 
 
 
- CHE con note prot. n. 3449 e n. 3450 del 13.03.2024 si invitavano i suddetti candidati a 
regolarizzare la propria posizione entro il 20 marzo 2024, pena l’esclusione; 
 
- CHE entro la data suddetta il candidato 2GP85P7GSD, con nota prot. n. 3532 del 15.03.2024 ha 
provveduto a regolarizzare la propria candidatura, per cui viene ammesso alla selezione; 
 
VISTO che, ai sensi dell’art. 4 del Regolamento degli uffici e dei servizi – Parte I^ - Accesso agli 
impieghi nell’Amministrazione Comunale, è di competenza del Responsabile di questa Struttura, 
l’ammissione o l’esclusione dei candidati alla selezione indetta con propria determinazione; 
 
RITENUTO di dover provvedere in merito; 
 



 
 
VISTO il Decreto Sindacale n. 19 del 23.12.2023 con il quale la scrivente è stata nominata 
Responsabile della Struttura 2 economico-finanziaria; 

 
Dato atto che non sussistono situazioni, neppure potenziali, di conflitto di interesse di cui all’art 6 
bis della L. 241/1990 come introdotto dall’art.1, comma 41, della L.6 novembre 2012, n. 190 anche 
in riferimento agli artt. 6 e 7 del DPR 62/2013; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1) di richiamare ed approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2) di ammettere alla procedura concorsuale per la copertura di n. 1 posto, a tempo pieno e 
indeterminato con profilo professionale di Collaboratore Tecnico Manutentivo – operaio – Area 
degli operatori esperto (ex cat. B) da assegnare alla Struttura 3 LL.PP., Servizi Tecnologici e 
Territorio, n. 14 candidati elencati nell’allegato A) al presente atto, quale parte integrante e 
sostanziale, che sono in possesso dei requisiti previsti; 
 
3) di prendere atto che le domande pervenute sono in numero non superiore a 20 e che, pertanto, 
non si procederà a una prova preselettiva, come previsto dal bando di concorso; 
 
5) di disporre la pubblicazione del presente provvedimento, dell’elenco degli ammessi all’albo 
pretorio on-line, nella sezione Amministrazione Trasparente sottosezione Bandi di Concorso e sul 
Portale InPA, precisando che tale comunicazione ha valore di notifica agli interessati a tutti gli 
effetti di legge così come previsto nel bando di concorso; 
 
DI DARE ATTO,  infine,  che la presente determinazione: 
 
• va pubblicata all’Albo comunale per 15 gg. consecutivi; 
• va inserita nel fascicolo delle determinazioni della Struttura Economico Finanziaria; 
• va comunicata alla Commissione Esaminatrice della Selezione, per gli adempimenti di 
competenza; 
 
Sannazzaro de’ Burgondi, 21/03/2024 
 
 
 
 
 
      IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA 2 
                  ECONOMICO FINANZIARIA 
           F.to     Rag. Gatti Debora 
 
 

 
 
 


